



Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 19 декабря 2014 года

№ 211

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 декабря 2013 года №51 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 10 ноября 2014 года №183)

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 14 октября 2014 года №307-ФЗ), решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 декабря 2007 года №456 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 декабря 2013 года №49), статьями 7, 26, 68, 74, 78 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 23 декабря 2013 года №51 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 10 ноября 2014 года №183) следующие изменения:

1)в пункте 1 решения:

а)в подпункте 1 цифры «3 002 778,2» заменить цифрами «3 046 605,2»;

б)в подпункте 2 цифры «3 048 676,1» заменить цифрами «3 094 620,9»;

в)в подпункте 3 цифры «45 897,9» заменить цифрами «48 015,7»;

2)в подпункте 1 пункта 11 решения цифры «23 627,6» заменить цифрами «23 390,2»;

3)в подпункте 1 пункта 13 решения цифры «328 175,4» заменить цифрами «346 932,1»;

4)пункт 22 решения изложить в следующей редакции:

«22. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования город-курорт Геленджик:

1) на 1 января 2015 года в сумме 244 479,5 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образо-

вания город-курорт Геленджик в сумме 32 479,5 тыс. рублей;

2) на 1 января 2016 года в сумме 360 243,9 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования город-курорт Геленджик в сумме 17 543,9 тыс. рублей;

3) на 1 января 2017 года в сумме 281 544,3 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования город-курорт Геленджик в сумме 3 944,3 тыс. рублей»;

5) пункт 23 решения изложить в следующей редакции:

«23. Установить предельный объем муниципального долга муниципального образования город-курорт Геленджик на 2014 год в сумме 494 304,9 тыс. рублей, на 2015 год - в сумме 587 179,5 тыс. рублей и на 2016 год - в сумме 637 843,9 тыс. рублей»;

6) в пункте 24 решения цифры «18 704,8» заменить цифрами «17 291,2»;

7) приложения №1-3, 5, 8, 12-18 к решению изложить в редакции приложений №1-12 к настоящему решению;

8) таблицу 2.1 приложения №10 к решению изложить в редакции приложения №13 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете «Прибой».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
город-курорт Геленджик

Т.П.Константинова

Заместитель председателя Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик

О.М.Перетурина